

Kúpna zmluva č. Z20236257_Z

uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Ústav na výkon trestu odňatia slobody
Sídlo: Sládkovičova 80, 97405 Banská Bystrica, Slovenská republika
IČO: 00738328
DIČ: 2021075298
IČ DPH:
Bankové spojenie: IBAN: SK1781800000007000163370
Telefón: 0907895672

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: KASON, s.r.o.
Sídlo: Dvorčianska 815 , 94905 Nitra, Slovenská republika
IČO: 51662787
DIČ: 2120733824
IČ DPH:
Bankové spojenie: IBAN: SK73 0200 0000 0039 5587 1451
Telefón: 0917932741

II. Predmet zmluvy

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Výpočtová technika
Kľúčové slová: počítač, tlačiareň, monitor
CPV: 30213000-5 - Osobné počítače; 30232110-8 - Laserové tlačiarne; 30231100-8 - Koncové zariadenia počítačov (terminály); 30213100-6 - Prenosné počítače; 60000000-8 - Dopravné služby (bez prepravy odpadu)
Druh/y: Tovar; Služba

2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Položka č. 1: Výpočtová technika

Funkcia				
Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
Počítač HP ProOne 440 G9 24 (6D372EA) alebo ekvivalent Intel Core i5 alebo i7, OS Win10 Pro 64b, min 8GB RAM DDR4, SSD min. 256GB, Grafická karta Intel UHD 770, Displej min. 23,8" matný IPS, 1920x1080px, 1x HDMI, 1x DisplayPort 1.4, min. 3x USB 2.0, 2x USB 3.0, 1Gb LAN, integrovaná webkamera 5MP, Klávesnica SK, myš optická, záruka min 2 roky	ks			11
Notebook HP Probook 450 G9 (6S6J9EA) alebo ekvivalent Intel Core i7, OS Win11 Pro 64b, min 16GB RAM DDR4, SSD min. 512GB M.2, WiFi 6E, Bluetooth 5, čítačka SD kariet, Displej 15,6" antireflexný IPS Full HD, numerická klávesnica podsvietená, integrovaná webkamera 5MP, 1x HDMI, min. 4x USB, Hmotnosť do 2,5 kg, záruka min 2 roky	ks			2

Monitor HP LCD P24h G4 23,8" (7VH44AA#ABB) alebo ekvivalent Technológia panela: IPS, uhlopriečka displeja:23,8", matný, 16:9, 1920 x 1080 full HD, jas 250 cd/m2, statický kontrast 1000:1, doba odozvy 5 ms, matný, formát 16:9, reproduktory, VESA, Pivot, Nastaviteľná výška, HDMI 1.4, VGA, DisplayPort 1.2, záruka min 3 roky	ks			22
Laserová farebná multifunkčná tlačiareň Xerox C315DNI alebo ekvivalent laserová tlačiareň A4, plochý skener s automatickým obojstranným podávačom (DADF), automatická obojstranná tlač, skenovanie(do PC, LAN, email), rýchlosť farebnej tlače 30 str./min, displej (Touch), min. rozlíšenie čb 1200x1200 DPI, pripojenie USB 2.0, Ethernet (LAN), Fax, podporovaný OS Win10-11 64b, záruka min 2 roky	ks			1
Laserová čiernobiela tlačiareň Lexmark MS-331dn alebo ekvivalent laserová tlačiareň A4, automatická obojstranná tlač, rozlíšenie min. 600x600 DPI, rýchlosť tlače: 38 strán / min, tlač prvej strany do 6,2 sekundy, kapacita toneru min. 15 000 strán, pripojenie LAN, USB 2.0, vstupný (hlavný)zásobník 250 listov, podporovaný OS Win10-11 64b, záruka min 2 roky	ks			1
POCO X5 Pro 5G 8 GB/256 GB čierna alebo ekvivalent 6,67" uhlopriečka, AMOLED displej, 2400 × 1080 px, procesor Qualcomm Snapdragon 778G (8-jadrový – až 2,4 GHz), pamäť RAM 8 GB, interná pamäť 256 GB, trojitý zadný fotoaparát 108 + 8 + 2 Mpx, predný fotoaparát 16 Mpx (f/2.4), dual SIM, NFC, Bluetooth, 5G, GPS, Wi-Fi, USB-C, 3,5 mm jack, odomykanie pomocou odtlačku prstov, Android 12.0, záruka min 2 roky	ks			2
Technické vlastnosti	Hodnota/Charakteristika			

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov
Ak sa v opisnom formulári uvádzajú údaje alebo odkazy na konkrétneho výrobcu, výrobný postup, značku, obchodný názov, patent alebo typ, umožňuje sa dodávateľom predloženie ponuky s ekvivalentným riešením s porovnateľnými, respektíve lepšími parametrami, ako má uvedený požadovaný výrobok. Ekvivalent je možné dodať v rovnakej alebo vyššej kvalite podľa Technickej špecifikácie predmetu zákazky len po konzultácii a so súhlasom Objednávateľa
Vrátane dopravy na miesto plnenia, spôsobom umožňujúcim kontrolu tovaru pri jeho preberaní
Nový, doposiaľ nepoužitý tovar
Ak je Dodávateľ identifikovaný pre DPH v inom členskom štáte EÚ a tovar bude do SR prepravený z iného členského štátu EÚ, tento Dodávateľ nebude pri plnení Zmluvy fakturovať DPH. Vo svojej Kontraktačnej ponuke však musí uviesť príslušnú sadzbu a výšku DPH podľa zákona č. 222/2004 Z.z. a cenu vrátane DPH. Objednávateľ nie je zdaniteľnou osobou a v tomto prípade je/bude registrovaný pre DPH podľa § 7 zákona č. 222/2004 Z.z. a bude povinný odvieť DPH v SR podľa zákona č. 222/2004 Z.z..
Ak je Dodávateľ identifikovaný pre DPH v inom členskom štáte EÚ alebo je zahraničnou osobou z tretieho štátu a miesto dodania služby je v SR, tento Dodávateľ nebude pri plnení Zmluvy fakturovať DPH. Vo svojej Kontraktačnej ponuke však musí uviesť príslušnú sadzbu a výšku DPH podľa zákona č. 222/2004 Z.z. a cenu vrátane DPH. Objednávateľ nie je zdaniteľnou osobou a v tomto prípade je/bude registrovaný pre DPH podľa § 7 a/alebo § 7a zákona č. 222/2004 Z.z. a bude povinný odvieť DPH v SR podľa zákona č. 222/2004 Z.z..

Názov	Upresnenie
-------	------------

2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis	Názov súboru
-------	--------------

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika

Kraj: Banskobystrický
Okres: Banská Bystrica
Obec: Banská Bystrica
Ulica: Sládkovičova 80

3.2 Čas / lehota plnenia zmluvy:

24.07.2023 09:00:00 - 28.07.2023 12:00:00

3.3 Dodávané množstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: ks - vid'. technická špecifikácia vyššie

Požadované množstvo: 1,0000

3.4 Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronickej platformy verzia 1.2, účinná odo dňa 3.11.2022, ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvná cena

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 10 291,67 EUR

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 12 350,00 EUR

V. Záverečné ustanovenia

5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontrakčného systému a v zmysle Obchodných podmienok elektronickej platformy verzia 1.2, účinná odo dňa 03.11.2022, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.

5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných podmienkach elektronickej platformy uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.

5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Veďľajšie dohody k tejto zmluve neexistujú.

5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv Trhoviska.

5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.

5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronickej platformy verzia 1.2, účinná odo dňa 03.11.2022,
<https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/>

V Bratislave, dňa 27.06.2023 16:28:01

Objednávateľ:

Ústav na výkon trestu odňatia slobody

konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska

Dodávateľ:

KASON, s.r.o.

konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska